
DIÁRIO OFICIAL
     MUNICÍPIO DE TABAPUÃ

Conforme Lei Municipal nº 2.634, de  09 de maio de 2018
                   

www.tabapua.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tabapua

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Tabapuã garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.tabapua.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tabapua

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Tabapuã, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Tabapuã poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.tabapua.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tabapua
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S

P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  T a b a p u ã
CNPJ 45.128.816/0001-33
Av. Rodolfo Baldi, 817, Centro 
Telefone: (17) 3562-9022
Site: www.tabapua.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tabapua

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  T a b a p u ã
CNPJ 51.840.569/0001-04
Av. José do Vale Pereira, 987, Centro
Telefone: (17) 3562-1985 | (17) 3562-1273
Site: www.camaratabapua.sp.gov.br

D i v i s ã o  d e  Sa n e a m e n t o
Av. Rodolfo Baldi, 805, Centro
Telefone: (17) 3562-9022

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ..................................................................................... 
Outros Atos 2 ...................................................................................... 

Terça-feira, 26 de dezembro de 2023                                                  Ano VI | Edição nº 1285                                                                      Página 1 de 7



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE TABAPUÃ

Conforme Lei Municipal nº 2.634, de 09 de maio de 2018

Terça-feira, 26 de dezembro de 2023 Ano VI | Edição nº 1285 Página 2 de 7

Município de Tabapuã - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

Resolução nº 01/2023 

22/12/2023 

 

O COMTUR – Conselho Municipal de Turismo de Tabapuã - SP, no uso 

das atribuições que lhes são conferidas pela Lei nº 2.651/2018, de agosto de 

2018. 

Considerando a Reunião Ordinária realizada no dia 14 do mês de 

dezembro do ano de 2023, onde ficou decido e aprovado a 

recondução/substituição/nomeação para as vagas do setor privado e do setor 

público do COMTUR: 

Considerando os parágrafos 3º, 4º, 5º, 6º, 7º e 8º do artigo 1º da Lei 

2.651/2018 de 08 de agosto de 2018; 

Considerando o artigo 8º da Lei nº 2.651/2018, de 08 de agosto de 2018. 

RESOLVE: Aprovar a presente Resolução nº 01/2023, de 08 de dezembro 

de 2023, que dispõe sobre “a recondução, a substituição e nomeação dos novos 

representantes Titulares e Suplentes do Poder Público Municipal, bem como, 

das vagas oriundas da iniciativa privada com mandato de dois anos podendo ser 

reconduzidos, para comporem o COMTUR - Conselho Municipal de Turismo de 

Tabapuã - SP”, na forma que segue: 

Artigo 1º - Ficam nomeados para comporem o COMTUR – Conselho 

Municipal de Turismo de Tabapuã, conforme dispõe os parágrafos 3º, 4º, 5º, 6º, 

7º e 8º do artigo 1º da Lei 2.651/2018, de 08 de agosto de 2018, a partir desta 

data os membros abaixo relacionados em SUBSTITUIÇÃO, assim como ficam 

reconduzidos e indicados por suas entidades e/ou pelo COMTUR para fazerem 

parte como membros do Conselho Municipal de Turismo de Tabapuã  - 

COMTUR, os seguintes conselheiros listados abaixo:  

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Outros Atos

Outros Atos



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE TABAPUÃ

Conforme Lei Municipal nº 2.634, de 09 de maio de 2018

Terça-feira, 26 de dezembro de 2023 Ano VI | Edição nº 1285 Página 3 de 7

Município de Tabapuã - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE TABAPUÃ

Conforme Lei Municipal nº 2.634, de 09 de maio de 2018

Terça-feira, 26 de dezembro de 2023 Ano VI | Edição nº 1285 Página 4 de 7

Município de Tabapuã - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE TABAPUÃ

Conforme Lei Municipal nº 2.634, de 09 de maio de 2018

Terça-feira, 26 de dezembro de 2023 Ano VI | Edição nº 1285 Página 5 de 7

Município de Tabapuã - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE TABAPUÃ

Conforme Lei Municipal nº 2.634, de 09 de maio de 2018

Terça-feira, 26 de dezembro de 2023 Ano VI | Edição nº 1285 Página 6 de 7

Município de Tabapuã - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE TABAPUÃ

Conforme Lei Municipal nº 2.634, de 09 de maio de 2018

Terça-feira, 26 de dezembro de 2023 Ano VI | Edição nº 1285 Página 7 de 7

Município de Tabapuã - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


	Sumário
	Poder Executivo
	Outros Atos


		2023-12-26T11:07:01+0000
	SILVIO CESAR SARTORELLO:15786976890 1




